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Testfall inkomstar 2025
Syfte

Skatteverket har skapat en testmiljo for fraga om skatteavdrag via 6ppet API.

Detta dokument beskriver ett antal testfall som kan anvéndas vid anrop i testmiljderna.

Testfallen for inkomstar 2025 &r giltiga till och med sista december 2025.

Testfall 2025

Foljande testfall galler inkomstar 2025 for tester mot API-et friga om skatteavdrag.

Anrop utan http-fel
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Personnummer

196605253225
197210119280

197605159404

200201192382
198504292387

198508812396
198702152391
199503232390

199912312387
193512208194
198101042383
192807269234

193206127874
196207243046

194410119046
194901262172
196206193143
196408233234

197206179298
193912312380
195003162384
196612193273

197011299281
194001279050
195109261494

194707193290
198406112394
194711302267

199910112391
192411119213

194903012658
194901272247
198101072380
199905232386
199906272381

Namn

Ann-Marie Stianssen

Marie Christin
Karlsson

Olga Sofi Elsa
Isaksson Sjoberg

Sofia Danielsson

Klara Stianssen-
Hellsten

GOTE BORG BERG
Bo Busowski

Sofia Karolina
Liliegren Veijo

Lillasyster Ljungberg
Uno Kovalev
Josefin Sandberg

Karl Erik Georg
Klasson

Karl Axel Arneborg

Eva Ingrid
Albrektsson
(sekretess)

Pia Maria Larrsson
Karl Bertil Jansson
Eva Lisa Bergadal

Stig Gunde
Claesson

Sven Broberg
Cia Wallin
Nora Danielsson

Ake Paul Gosta
Wallin

Lovisa Toffelsten
Tomas Ladd Travolta

Karl Tommy Bo
Eriksson

Ruben Karlsson
Harald Viking

Catrine Elisabet
Storvik

Daniel Zaman

Rune Karl Einar
Ohgren

Mikio Toda
Vera Villesson
Linnéa Berling
Ebba Nilsson
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36 197907079508 Eva Margareta A 30 11
Tillander

37 197908122380 Cecilia Bertilsson A 30 11

38 194711222192 DODSBO HANS 2
PETER
SODERLUND

39 198101042380 "Felaktigt 1
Personnummer"

40 197505055207 (Bosatt Utomlands) 10

Kalle Olle Karlsson

41 200007172380 Elvira Henriksson A 34 10 2025-01-01 2025-12-31 0
42 200106092398 Anton Mohamed A 34 11
43 197107049301 Chaem Choi Saelim 10
44 197908302388 Greta Gran A 34 0
Kommentarer
Testfall Beskrivning

1-9 Skatteform A utan jamkningsbeslut

10-11 Skatteform FA utan jamkningsbeslut

12-13 Skatteform F utan jamkningsbeslut

14 Sekretesskyddad person

14-19 Skatteform A med SBG beslut

20-21 Skatteform FA med SBG beslut

22-23 Skatteform F med SBG beslut

24-27 Skatteform A med jamkningsbeslut

28-29 Skatteform A med fribeslut

30-31 Skatteform FA med jamkningsbeslut

32-33 Skatteform F med jamkningsbeslut

34 Skolungdomsérende utan atgard

35 Skolungdom med jamkningsbeslut

36 Arende utan utrakningsstéd som lamnades utan atgard

37 Arende utan utrakningsstod med fribeslut

38 Personen finns inte

39 Felaktigt personnummer

40 Preliminarskatteuppgifter kan inte lamnas

41 Skolungdom tva beslut samma beslutsvérde

42 Skolungdom tva beslut olika beslutsvarde

43 Utomlands bosatt som ej ar skatteregistrerad

44 Person som bor dar regionskatten ingdr i kommunalskatten (t.ex. gotlanningar)
Utbetalare

Som utbetalare/arbetsgivare kan foéljande organisationsnummer anvandas:

® 165781006753
® 165599990743
® 165560000324

Anrop med http-fel

Olika http-fel finns val beskrivna i utvecklarportalen.
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Notering

Testmiljon &r installd sa att tjansten for 6ppet API &r stangd varje dag klockan 12:00 till 12:15.
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